PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
=========================================================

 РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

21 октября  2016г                                  24/116
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Салтынского сельского поселения от 24.11.2014 № 10/49 «Об утверждении земельного налога на территории Салтынского сельского поселения на 2014 год» ( в редакции от 13.05.2016 года  № 22/107, от 08.08.2016 года  № 23/110)
В связи с обращением,  гражданина Уварова А.И. (вх. №7 от 15.07.2016г.) о  предоставлении льгот по оплате земельного налога, Совет депутатов Салтынского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В пункт 8 добавить подпункт 9 следующего содержания:
« физические лица, имеющие право на получение социальной поддержки в соответствии с Законом РФ «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», в соответствии с Федеральным законом от 26 ноября 1998 года № 175-ФЗ «О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактивных отходов в реку «Теча» и в соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 2-ФЗ «О социальных гарантиях гражданам, подвергшимся ядерным испытаниям на Семипалатинском полигоне».
	Заместитель председателя совета депутатов
Салтынского сельского поселения
	В.В. Топилин

4. РЕШЕНИЕ 23,110 ТРЕБОВАНИЕ об изменении решения №22,107 от 13.05.2016г.